PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2014

   № 36-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд и высокие трудовые показатели, большой личный вклад в развитие физкультуры и спорта, а также в честь Дня физкультурника:

АБОЛЕНЦЕВОЙ ГАЛИНЕ АНДРЕЕВНЕ
сторожу-вахтеру Муниципального автономного учреждения
«Спортивный комплекс»
БРЮХАЧЕВУ ЮРИЮ ЛЕОНИДОВИЧУ

тренеру Муниципального автономного учреждения

«Спортивный комплекс»

НАУМОВУ ДМИТРИЮ ВЛАДИМИРОВИЧУ

заместителю директора по административно-хозяйственной части Муниципального автономного учреждения

«Спортивный комплекс»

1.2. За большой вклад в формирование и реализацию социальной и экономической политики муниципального образования, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в честь празднования Дня работников нефтяной и газовой промышленности:

МУСТАФАЕВУ МАХМУДУ АХМЕД ОГЛЫ
мастеру ПКРС ООО «Мамонтовский КРС»

ЦАРАИНОВУ ГЕННАДИЮ ГАМЗАТОВИЧУ
бурильщику КРС ООО «Мамонтовский КРС»
АБДУЛЛИНУ ДЕНИСУ ФЕРДОВЕСОВИЧУ
оператору по химической обработке скважин ООО «ЮНГ-Нефтехимсервис»

ДЫМИЦКОМУ ВЛАДИМИРУ БОГДАНОВИЧУ
мотористу цементировочного агрегата  ООО «Юганскавтотранс-1»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

               И.П. Тарасова